
 Concello do Grove

RESOLUCIÓN DA ALCALDÍA 

CONVOCATORIA DE BOLSA DE EMPREGO PARA CONTRATACIÓN DO PERSOAL LABORAL TEMPORAL DA FESTA DO 
MARISCO DE 2018.(expte.1045/2018).

Listaxe definitiva  de puntuación das persoas candidatas nas categorías establecidas na Bolsa de Emprego para a Contratación 
Laboral Temporal da Festa do Marisco de 2018, e listas provisionais de AXUDANTE DE COCIÑA E OPERARIO DE CONTROL DE 
ACCESO DE VEHÍCULOS., e data do sorteo de resolución empates entre candidatos

A Xunta de Goberno Local, en sesión celebrada o día 11 de xuño do 2018, aprobou as bases que rexerán a Bolsa de Emprego para a 
Contratación Laboral Temporal da Festa do Marisco de 201.

 O anuncio foi publicado no Faro de Vigo, o día 14 de xuño do 2018 transcurrido o plazo previsto para a presentación de instancias e 
de conformidade co previsto nelas, veño en

Esta Alcaldía, no uso das facultades que lle confire a normativa local vixente, ditou a seguinte 

RESOLVE:

PRIMEIRO.- Vista a acta da Mesa de Baremación do 21 de setembro de 2018.  Aprobar as listas coas puntuacións definitivas 

correspondentes ás categorías establecidas nas Bases específicas da Bolsa para contratación do persoal laboral da Festa do Marisco 

2018, aprobadas na Xunta de Goberno Local, en sesión celebrada  o 11/06/2018 e publicado anuncio da convocatoria no diario Faro 

de  Vigo  o  14/06/2018,  excepto  a  nova  lista  de  AXUDANTE DE  COCIÑA E  OPERARIO  DE  CONTROL  DE  ACCESO DE 

VEHÍCULOS, que as puntuacións son provisionais e polo carácter de urxencia ábrese en prazo de reclamación de 1 

día hábil

SEGUNDO,- Publicar as listas nos lugares preceptivos indicados na convocatoria.

TERCEIRO.- Establecer o día 25 de setembro ás 09:30 para realizar o sorteo dos empates nas diferentes categorías.
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PEON LIMPEZA

NOME FORMACIÓN REGRADA
FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA
EXPERIENCIA OUTROS TOTAL

FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ, JACOBO 0,5 0,05 6 0 6,55
SOUTULLO PROL, RICARDO 0 0 6 0 6
GARCIA BLANCO, SERVANDO 0 0 3,4 0 3,4
OTERO MUÑIZ, AMELIA 0 0 1,5 1 1,5
IGLESIAS DOMINGUEZ, JUAN JOSE 0 0 1,2 1 1,2
VISTORIA CALLE, SOFIA 0,5 0 0,5 1 1
VILLAMIL GARCÍA, LUIS ALFONSO 0,5 0 0,5 0 1
PEREZ MARTINEZ, MARIA 0,5 0,1 0 0 0,6
CAL CORDO, MARIA DE LA CRUZ 0,5 0,08 0 0 0,58
GARCÍA MUÑIZ, ALICIA 0,5 0,04 0 0 0,54
ALFONSO RIVEIRO, JUAN BUTISTA 0,5 0 0 3 0,5
OTERO GONZALEZ, MARÍA PAULA 0,5 0 0 1 0,5
RODRÍGUEZ LOIS, ANDREA 0,5 0 0 0,5 0,5
VIDAL VILLAVERDE, MARÍA DOLORES 0,5 0 0 0,5 0,5
POMAR FORTES, JUAN CARLOS 0,5 0 0 0,5 0,5
ALVAREZ CASTRO, SONIA 0,5 0 0 0,5 0,5
DOMINGUEZ OTERO, MARIA 
DOLORES 0,5 0 0 0,5 0,5
BAUTERS, JULIO 0,5 0 0 0,2 0,5
DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, LUIS 0,5 0 0 0 0,5
BRAGAÑA PAZ, EDUARDO 0,5 0 0 0 0,5
GALIÑANES BARREIRO, SAMUEL 0,5 0 0 0 0,5
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ARIS CASTELLANO, MARIO 0 0 0,5 0 0,5
PARADA PEREZ, AINOA 0,5 0 0 0 0,5
IGLESIAS SOUTULLO, MARÍA INÉS 0,5 0 0 0 0,5
DÍAZ RODRÍGUEZ, SARA 0,5 0 0 0 0,5
CANEDA RADIO, SARA 0,5 0 0 0 0,5
GONZALEZ DIESTE, RUDY 0,5 0 0 0 0,5
DEVESA ARNOSO, RUT 0,5 0 0 0 0,5
VAES ANJULI 0,5 0 0 0 0,5
LOIS IGLESIAS, ALVARO 0,5 0 0 0 0,5
TORRES FERNÁNDEZ, LUIS 0 0 0,5 0 0,5
KPONDEHOU FOLGAR, MARÍA AGOI 0 0 0 1 0
SERANTES PARADA, MAIKEL 0 0 0 1 0
MARTÍNEZ VILLANUEVA, FRANCISCO 0 0 0 0 0
DIAZ CASTRO, RODRIGO 0 0 0 0 0
GARRIDO OTERO, IGNACIO 0 0 0 0 0

AXUDANTE DE COCIÑA

NOME FORMACIÓN REGRADA
FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA
EXPERIENCIA OUTROS TOTAL

GONZALEZ REY, MARÍA JESÚS 0 0 3,7 0 3,7
OTERO VAZQUEZ, YOLANDA 1 0 1 0 2
CAL CORDO, MARÍA DE LA CRUZ 0,5 0,18 1 0 1,68
OTERO GONZALEZ, MARÍA PAULA 0,5 0 1 0 1,5
CANEDA OTERO, YESICA 0 0,01 1 0 1,01
DACOSTA ARGIBAY, MARÍA JOSÉ 0,5 0,32 0 0,5 0,82
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DEPENDENTE
NOME FORMACIÓN REGRADA

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA

EXPERIENCIA OUTROS TOTAL

DACOSTA ARGIBAY, MARÍA JOSE 0,5 1,8 5,6 1 7,9
ALVAREZ CASTRO, SONIA 0,5 0 6 0,5 6,5
SANMARTÍN GONZALEZ, MANUEL 0,5 0 5,1 0 5,6
POMAR FORTES, JUAN CARLOS 0,5 0 3,6 0,5 4,1
VAZQUEZ, CHOUSAL, GUADALUPE 0,5 0,15 2,4 0 3,05
VICTORIA CALLE, SOFIA 0,5 1,06 0,9 1 2,46
CANEDA MARTINEZ, MARIA ROSARIO 0,5 0,01 1,5 1 2,01
DOMINGUEZ CASTRO, ADRIANA 0,5 0 1,4 0 1,9
OTERO ALVAREZ, MARÍA JOSÉ 0,5 0,3 1 0 1,8
ALFONSO RIVEIRO, JUAN BAUTISTA 1 0,08 0,6 3 1,68
GARCÍA MUÑIZ, ALICIA 1,5 0,04 0 0 1,54
CAMPOS CALVIÑO, ENCARNACIÓN 0 0 1,5 0 1,5
GOMEZ CAMPELO, PABLO 1,5 0 0 0 1,5
REGO MILLAN. FRANCISCO JAVEIR 0,5 0 0,9 0 1,4
FRAGA PRIETO, MARIÑA 0,5 0 0,6 0 1,1
CANEDA FUENTES, LAURA 0,5 0,01 0,5 1 1,01
VILLAMIL GARCÍA, LUIS ALFONSO 0,5 0 0,5 0 1
SANMARTIN OTERO, MANUEL 0,5 0 0,5 0 1
OTERO VAZQUEZ, YOLANDA 1 0 0 0 1
CAL CORDO, MARIA DE LA CRUZ 0,5 0,48 0 0 0,98
VAES, ANJULI 0,5 0,05 0,4 0 0,95
CASTRO DIAZ, LARA 0,5 0,26 0 0 0,76
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OTERO MUÑIZ, AMELIA 0 0,17 0,5 1 0,67
PADÍN MEIS, MARIA BELEN 0,5 0,13 0 1,5 0,63
IGLESIAS SOUTULLO, MARÍA INES 0,5 0,1 0 0 0,6
IGLESIAS MUÑIZ, ANTÍA 0,5 0,1 0 0 0,6
PEREZ MARTINEZ, MARIA 0,5 0,1 0 0 0,6
DIAZ BASTOS, ANABEL 0,5 0,01 0 0 0,51
CANEDA OTERO, JESSICA 0,5 0,01 0 0 0,51
OTERO GONZALEZ, MARÍA PAULA 0,5 0 0 1 0,5
DOMINGUEZ OTERO, MARÍA DOLORES 0,5 0 0 0,5 0,5
RODRIGUEZ LOIS, ANDREA 0,5 0 0 0,5 0,5
BAUTERS, JULIO 0,5 0 0 0,2 0,5
CANEDA RADÍO, SARA 0,5 0 0 0 0,5
DOMÍNGUEZ CASTRO, MARÍA 0,5 0 0 0 0,5
LOIS IGLESIAS, ALVARO 0,5 0 0 0 0,5
REGO DIAZ, SANTIAGO 0 0 0,5 0 0,5
DEVESA ARNOSO, RUT 0,5 0 0 0 0,5
GONZALEZ DIESTE, RUDY 0,5 0 0 0 0,5
DIAZ RODRIGUEZ, SARA 0,5 0 0 0 0,5
FRAGA PRIETO, ISAAC 0,5 0 0 0 0,5
PARADA PEREZ, AINOA 0,5 0 0 0 0,5
PEREZ DOMINGUEZ, SABELA 0,5 0 0 0 0,5
GALIÑANES BARREIRO, SAMUEL 0,5 0 0 0 0,5
COMESAÑA BEA, AROA 0,5 0 0 0 0,5
BRAGAÑA PAZ, EDUARDO 0,5 0 0 0 0,5
DOMINGUEZ DOMINGUEZ, LUIS 0,5 0 0 0 0,5
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KPONDEHOU FOLGAR, MARÍA AGOI 0 0 0 1 0
TORRES FERNÁNDEZ, LUIS 0 0 0 0 0
DIAZ CASTRO, RODRIGO 0 0 0 0 0
ARIS CASTELLANO, MARIO 0 0 0 0 0

CAIXEIRO/A

NOME FORMACIÓN REGRADA
FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA
EXPERIENCIA OUTROS TOTAL

DACOSTA ARGIBAY, MARIA JOSE 0 1,8 5,6 0,5 7,4
ALVAREZ CASTRO, SONIA 0 0 6 0,5 6
SINEIRO MARTÍNEZ, MARÍA JOSE 0 0 6 0 6
FALCON VAZQUEZ, BEGOÑA 0 0 6 0 6
SANMARTIN GONZALEZ, MANUEL 0 0 5,1 0 5,1
VAZQUEZ CHOUSAL, GUADALUPE 2,5 0,15 2,4 0 5,05
DOMINGUEZ CASTRO, ADRIANA 1,5 0,05 1,8 0 3,35
GOMEZ CAMPELO, PABLO 1,5 0 0,5 0 2
GARCÍA MUÑIZ, ALICIA 1,5 0,04 0 0 1,54
RODRIGUEZ LOIS, ANDREA 1,5 0 0 0,5 1,5
CANEDA FUENTES, LAURA 0 0,01 1 1 1,01
CASTRO VALLADARES, SONIA 0 0,5 0,5 0 1
CASTRO DIAZ, LARA 0 0,26 0,5 0 0,76
ALVAREZ AROSA, DANIELA 0 0,25 0,5 0,1 0,75
PEREZ MARTINEZ, MARIA 0,5 0,1 0 0 0,6
SANTILLAN NANIN, LUCIA ANTONELLA 0 0 0,5 0 0,5

SINEIRO DEVESA, SARA 0 0 0,5 0 0,5
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SANMARTÍN OTERO, MANUEL 0 0 0,5 0 0,5
CASAS ESTEVEZ, ALEXIA 0 0 0,2 0 0,2
OTERO ALVAREZ, MARIA JOSÉ 0 0,12 0 0 0,12
OTERO GONZALEZ, MARÍA PAULA 0 0 0 1 0
ALVAREZ YATES, TANIA 0 0 0 0 0
COMESAÑA BEA, AROA 0 0 0 0 0
PEREZ DOMÍNGUEZ SABELA 0 0 0 0 0
PARADA PÉREZ, AINOA 0 0 0 0 0
IGLESIAS MUÑIZ, ANTIA 0 0 0 0 0
DIAZ DOMÍNGUEZ, SARA 0 0 0 0 0
CANEDA RADIO, SARA 0 0 0 0 0
GONZALEZ DIESTE, RUDY 0 0 0 0 0
DEVESA ARNOSO, RUT 0 0 0 0 0
LOIS IGLESIAS, ALVARO 0 0 0 0 0
GONDAR CABANELOS, IAGO ARXIMIRO 0 0 0 0 0
DOMINGUEZ CASTRO, MARÍA 0 0 0 0 0

OPERARIO DE MANTEMENTO

NOME FORMACIÓN REGRADA
FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA
EXPERIENCIA OUTROS TOTAL

CASTRO VIDAL, JUAN CARLOS 0,5 0 2,2 1 2,7
MARTINEZ VILLANUEVA, FRANCISCO 0 0 2,5 0 2,5
VIDAL BEA, FRANCISCO MANUEL 0,5 0 0,5 0 1
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RESPONSABLE ALMACÉN

NOME FORMACIÓN REGRADA
FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA
EXPERIENCIA OUTROS TOTAL

DIAZ BASTOS, ANABEL 0,5 0,01 1,5 0 2,01

LISTA PROVISIONAL DE PUNTUACIÓNS (DÍA 24 DE SETEMBRO PRESENTACIÓN DE RECLMACIÓNS)

OPERARIO CONTROL ACCESO VEHÍCULOS

NOME
FORMACIÓN 

REGRADA
FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA
EXPERIENCIA OUTROS TOTAL

BRAVO BASTOS, JOSÉ ANTONIO 0 0,3 1 0 1,3

AXUDANTE DE COCIÑA NOVA CONVOCATORIA

NOME FORMACIÓN REGRADA
FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA
EXPERIENCIA OUTROS TOTAL

IGLESIAS BEA, MARIA DEL CARMEN 0,5 0,06 1,6 0 2,16
MEIS GARCÍA, XOSE 0 0 0,5  0,5
RIVADEMAR OUTEDA, ADRIÁN 0 0 0,3 0 0,3
AYUSO SANTILLANA, MARÍA JESÚS 0 0,17 0 0 0,17
EXCLUÍDOS

VALLADRES BRAVO ISABEL

NON CUMPRE 
REQUISITOS MÍNIMOS 

DE ACCESO
   

 

MUÑIZ CANEDA, JOSÉ MANUEL

NON CUMPRE 
REQUISITOS MÍNIMOS 

DE ACCESO
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Mandouno e asinao o Sr. Alcalde, en O Grove, a 21 de setembro do 2018, ante mín,

O alcalde O Secretario acumulado
José Antonio Cacabelos Rico Francisco Javier Novoa Juiz

DOCUMENTO ASINADO ELECTRONICAMENTE NA MARXE
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